
Taška na jogamatku Bodhi ASANA CITY bag 60 cm 

Speciálně upravená barevná taška pro podložky na jógu vyrobena z pevného materiálu a s bočním
kapsou vhodným na uschování menších předmětů. Zipový princip usnadňuje vyjímání tvé podložky
ven z tašky, která svou barvou a barevnou podšívkou vytváří elegantní design. 

Prodloužený zip tašky umožňuje velmi snadné a rychlé vkládání a vykládání tvé podložky na jógu.
Taška obsahuje také vnitřní kapsa na odkládání menších předmětů (klíčů, peněz, apod.) A ramenní
popruh, který je nastavitelný. D o této tašky se samozřejmě vejde jakákoliv menší podložka, čímž
získáš ještě další úložný prostor na oblečení, případně jiné jógové pomůcky. 

ROZMĚRY

Standardní váha a rozměry: 0,5 kg, 62 cm délka, 20 cm průměr

Určená pro jogamatky standardního typu to zn. 183cm x 60cm

Materiál:

• vyrobené z polyesteru
• nastavitelný ramenní popruh
• dostupná ve dvou barvách- stylová baklažánová (fialová) nebo zajímavá olivová (zelená)
• vhodné i pro těžší jogamatky

ČIŠTĚNÍ:

Doporučujeme praní v pračce na 40 stupních.

Doplňkové parametry

Kategorie: Tašky a obaly na jóga podložky

Záruka: 2 roky

Délka: 62 cm

Hmotnost: 0.54 kg

Pro šířku podložky: 60 cm


